2023年６月１日

各 位

株式会社 豊和銀行

ベースアップおよび初任給の引き上げの実施について

株式会社 豊和銀行（頭取 権藤 淳）は、従業員エンゲージメントの向上ならび

に足元の物価上昇の従業員の生活への影響を鑑みて、行員に対して一律8,000円のベ

ースアップと優秀な人材の確保を目的とした初任給の引き上げを実施することとし

ました。あわせて、嘱託・パートタイマーに対しても物価上昇の生活への影響を鑑

みて、一時金を支給することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今後も人材への積極的な投資を行うことにより、企業価値の向上を図るとともに

「お客さまに寄り添い、相談相手となれる人材」を育成し、地域経済の持続的発展

に貢献してまいります。

記

■行員のベースアップ

対象者 行員

ベア金額 一律月額8,000円

昇給率 3.4％（定期昇給含む）

実施日 2023年７月支給分より

※．ベースアップの実施は1998年以来25年ぶり

■初任給の引き上げ

学歴別 現行 改正後 引き上げ額

大学卒 195,000円 203,000円 8,000円

短大卒 158,500円 166,500円 8,000円

高校卒 150,000円 158,000円 8,000円

※．2023年４月新入行員について、2023年７月支給分より実施

■嘱託・パートタイマーに対する一時金

嘱託 一人当たり 30,000円

パートタイマー 一人当たり 20,000円

※．2023年７月に支給

以上

 本件に関するお問い合わせ先：人事部 田中 ℡097-534-2607